
СОВЕТ 
АГРЫЗСКОГО , 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
0ГЕРЖЕ 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

/У . Of. j w u *  ± Ы -

Об избрании заместителя Г лавы 
Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан, заместителя 
председателя Совета Агрызского 
муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 43 Устава Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан, Совет Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан, заместителем председателя Совета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан Ямалиева Илфата 
Ильясовича -  депутата Исенбаевского сельского поселения Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан.

2. Настоящее решение опубликовать в газете Агрызского района 
«Эгерже хэбэрлэре» («Агрызские вести») филиала АО «Татмедиа» и на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
(http://pravo.tatarstan.ru), разместить на официальном сайте Агрызского 
муниципального района в составе портала муниципальных образований 
Республики Татарстан (http://agryz.tatarstan.ru) в информационно­
телекоммуникационной СеТИ « И н трп н рту»

Глава муниципального района, 
Председатель Совета

http://pravo.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru

